Министерство образования Пензенской области

Государственное автономное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Институт регионального развития Пензенской области»

(ГАОУ ДПО ИРР ПО)

В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А  № 2

ЗАСЕДАНИЯ МЕТОДИЧЕСКОГО СОВЕТА

Дата: 20.03. 19

СЛУШАЛИ:  Прохорову Елену Александровну, первого проректора

ГАОУ ДПО ИРР ПО   о рекомендуемой модели    использования результатов

оценочных процедур образовательными организациями.

ПОСТАНОВИЛИ:

 1.  Одобрить модель использования результатов оценочных процедур

образовательными организациями.

2.  Направить  данную информацию в муниципальные органы

управления образованием  Пензенской области.

3. Контроль за выполнением решений возложить на первого

проректора   ГАОУ ДПО ИРР ПО  Е.А. Прохорову

Голосовали единогласно.

Председатель

О.Ф. Федосеева

Секретарь

Н.Г. Фролкова